
Name der Kontaktgruppe: Lehrpersonen Mittelschule 2025-2026 
 
Mitglieder:   
 

Ambach, Heidi Heidi.Ambach@schule.suedtirol.it 

Cocco, Jole Jole.Cocco@scuola.alto-adige.it 

Demetz, Karin Karin.Demetz2@schule.suedtirol.it 

Dissertori, Renate Renate.Dissertori@schule.suedtirol.it 

Eheim, Martina Martina.Eheim@schule.suedtirol.it 

Fierro, Yael Yael.Fierro@scuola.alto-adige.it 

Frank, Petra Petra.Frank@schule.suedtirol.it 

Gasser, Andreas Andreas.Gasser@schule.suedtirol.it 

Giovanett, Sandra Sandra.Giovanett@schule.suedtirol.it 

Grumer, Astrid Astrid.Grumer@schule.suedtirol.it 

Hoehle, Maika Maika.Hoehle@schule.suedtirol.it 

Jakomet, Simone Simone.Jakomet@schule.suedtirol.it 

Kastl, Carmen Carmen.Kastl@schule.suedtirol.it 

Knollenberger, Anna Anna.Knollenberger@schule.suedtirol.it 

Kofler, Simon Simon.Kofler@schule.suedtirol.it 

Mick, Maximilian Maximilian.Mick@schule.suedtirol.it 

Mittempergher, Giulia Giulia.Mittempergher@scuola.alto-adige.it 

Morelli, Angelo Angelo.Morelli@scuola.alto-adige.it 

Neyer, Gerhard Gerhard.Neyer@schule.suedtirol.it 

Nocker, Corinna Corinna.Nocker@schule.suedtirol.it 

Oberhofer, Alexandra Alexandra.Oberhofer@schule.suedtirol.it 

Pinter, Rebekka Rebekka.Pinter@schule.suedtirol.it 

Romen, Patrizia Patrizia.Romen@schule.suedtirol.it 

Strozzega, Linda Linda.Strozzega@schule.suedtirol.it 

Tappeiner, Bernadette Bernadette.Tappeiner@schule.suedtirol.it 

Terzer, Sibylle Sibylle.Terzer@schule.suedtirol.it 

Weger, Kathrin Kathrin.Weger@schule.suedtirol.it 
 
 


